
TALLINNA AUTOBUSSIPARGI

MAALIINIDE
SÕIDUPLAANID
ALATES 1964. A. JUUNIST

TALLINN 19(54



TEENISTUSLIKUKS KASUTAMISEKS 
' TEENINDAVALE PERSONALILE

ALLINNA AUTOBUSSIPARGI

MAALIINIDE
SÕIDUPLAANID

ALATES 1964. A. JUUNIST



к



7.00 15.00 23.55 km Tallinn 6.20 13.55 21.25
8.10 16.10 1.10 69 Märjamaa 5.05 12.45 20.15
8.15 16.15 1.15 5.00 12.40 20.10
8.51 16.31 1.56 107 Pärnu-Jaagupi 4.19 12.04 19.34
9.15 17.15 2.20 131 Pärnu 3.45 11.40 19.10
9.25 17.25 2.30 3.55 11.30 19.00

10.05 18.05 3.10 172 Häädemeeste 3.05 10.50 18.20
10.07 18.07 3.12 3.03 10.48 ' 18.18
10.32 18.32 3.37 199 Ainaži 2.38 10.23 17.53
10.52 18.52 3.47 2.28 10.03 17.33
11.07 19.07 4.02 212 Salatsgriva 2.13 9.48 17.18
11.12 19.12 4.07 2.08 9.43 17.13! 1 Og 19 28 4.23 227 Vitrupe 1.52 9.27 16.57
1 47 1947 4.42 245 Elgavgrasti 1.33 9.08 16.38
J 1.4 9 19.49 4.44 1.31 9.06 16.36
12.13 20.13 5.08 269 Saulgrasti 1.07 8.42 16.12
12.15 20.15 5.10 1.05 8.40 16.10
13.25 21.25 6.20 316 Riia 23.55 7.30 15.00

Märkus: Tallinnasse saabumisel nõudepeatus «Pääsküla» ja Riiga jõudmisel 
«Revolutsiooni» tänaval nõudepeatus sõitjate autobussist välja laskmiseks. 

Kontrollpunktid — kõik peatused piletikontsade märkimiseks.



AUTOBUSSILIIN Nr. 41
Tallinn—Pärnu

11.00 19.00 km Tallinn 18.10 9.10
11.20 19.20 13 Pääsküla 17.50 8.50
11.28 19.28 19 Italiamaa 17.42 8.42
11.40 19.40 47 Ääsmäe 17.30 8.30

31 Esko
33 Suurenõmme
34 Metsanurga
37 Kernu rahvam.

11.55 19.55 40 Kernu kpl. 17.15 8.15
42 Pärtli tee
45 Käbiküla
47 Ruunavere
49 Vardi

12.10 20.10 50 Varbola 17.00 8.00
53 Kükita
57 Kangermaa
59 Vaimõisa
66 Sovh. Märjamaa

-s. 12.30 20.30 69 Märjamaa 16.40 7.40 v
v. 12.35 20.35 16.35 7.35 s

74 Paeküla
81 Konovere

13.00 21.00 86 Päärdu 16.10 7.10
90 Manni
93 Poti
95 Jädivere

* Kangermaa
mo Libatse
104 Kodesmaa

13.25 21.25 107 Pärnu-Jaagupi 15.35 6.35
1 16 Äre

14.10 22.10 133 Pärnu 15.00 6.00
M ä г к u s: * — nõu de peat us.
Mä г к u s: Tallinna saabumisel nou depeatus «Järve:

peatuses.
Jämeda trükiga peatuste nimed' õn kontrollpunktid 

piletite märkimiseks kassalehele.



8.15 km Tallinn 22.35
8.40 20 Vaid a 22.10

36 Kuivajõe
21.509.00 40 Kose-Risti

43 Ravila
46 Sõmeru
50 Paunküla

^Veehoidla
53 Kurge mäe

21.309.20 56 Ardu
60 Mustla-Nõmme
64 Saarmakõrva tee •
67 Matsi mäe 

* Ussisoo
74 Puiatu

9.40 77 Anna 21.10
. 80 Peetri tee
86 Mäo teer.

9.55 91 Paide 20.55 v.
10.05

95 Mäo
20.45 s.

101 Mäeküla
104 Prandi tee

20.2810.22 104 Koigi 
* Hermani

112 Risti
20.1810.33 116 Paija

121 Kiima
125 Adavere
129 Eistvere tee 

* Põltsamaa k/n.
19.55 v.10.55 133 Põltsamaa

11.00
138 Annikvere

19.50 s.

141 Kaliküla

Järgneb



143 Nnanurme
150 Pikknurme
152 Kaarli

11.25 155 Puurmanni tee 19.25
164 Si ni küla
167 Laeva
178 Kärevere

12.15 195 Tartu 18.35 v.
12.25 18.25 s.
12.48 213 Melliste 18.02
13.10 130 Ahja 17.40

240 Mooste
245 Jaanimõisa

13.40 253 Leevaku 17.10
13.52 262 Räpina 16.58

268 Võõpsu
14.25 286 Värska 16.25
14.30 288 Turismibaas 16.20
14.42 296 Sesniki 16.08
14.55 303 Saatse 15.55

Märkus: * — nõudepeatus.

fi



16.30 km Tallinn 9.45
36.55 20 Valda 9.20

36 Kuivajõe
37.15 40 Kose-Risti 9.00

43 Ravila
46 Sõmeru
50 Paunküla
53 Kurgemäe

*Veehoidla
17,35 56 Ardu 8.40

60 Mustia-Nõmme
64 Saarnakõrve tee
67 Matsi mäe 

* Ussisoo
74 Puiatu

17.55 77 Anna 8.20
80 Peetri tee
86 Mäo teer.

18.10 91 Paide 8.05 V.

18.25
95 Mäo

7.50 s.

101 Mäekü'a
104 Prandi tee

18.42 107 Koigi 
* Hermani

7.33

112 Risti
18.53 116 Paija 7.22

119 Imavere
121 Kolk. «Avangard»
123 Eistvere
126 Kurla
128 Meosaare

19.20 131 Arkma 6.55 V.

19.25 136 Võhma 6.50 s.
140 Jälevere tee

Järgneb



143 Navesti
145 Paala

. *ReegoJdi
148 Lehola

19.45 150 Suure-Jaani 6.30 v>
19.50 6.25 Sv

152 Köidemaa
155 Olustvere rdtj.

20.00 156 Olustvere 6.15
159 Peida

20.10 162 Mudiste 6.05.
164 Võhmaküla
166 Auksi
170 Tobroselja

20.30 179 Viljandi 5.45 Vv
20.35 5.40 s*

* Gagarini nim. sovh.
20.41 183 Piugu 5.34
20.43 184 Laidu 5.32
20.47 186 Kangelaski 5.25
20.53 190 Pirmastu 5.22

*Viisu
20.57 193 Holstre 5.18

*Konsiku
21.01 196 Pulleritsu 5.14
21.04 198 Raasilla 5.11
21.07 200 Linsi 5.08
21.12 204 Kolli. «Koit» 5.03
21.15 206 Mustla 5.00

Märkus: * — nõudepeatus.



</> 
<f

7.30

■8.00 
8.05

8.23

8.37 

8.48

. 9.05 '
\ 9.07

9.28

s. 9.45 
v. 9.50

km Tallinn 21.35
13 Maardu teemeister
21 Jõelähtme kool 21.05
25 Jägala jogi 21.00
27 Ruu
30 Kodasoo
33 Kivisilla
37 Kiiu
40 Kuusalu teer. 20.42
42 ’ Kupu
44 Kahala-Kursi
46 Kahala
49 Kolga tee
51 Loksa tee 20.28
56 Kõnnu
60 Va 1 gej öe 20.17
66 Lasna tee
69 Loobu
73 Viitna 20.00 v.

19.58 s.
77 Ligusti
80 Kärmu
84 Va nä mõisa
88 LIaljaia teer. 19.37
92 Põdruse
95 Arkna

101 Rakvere 19.20 v.
19.10 š.

105 Sõmeru
110 Raudlepa
1 12 Uhtna
114 Sämi jõgi
115 Sämi

* Kabala tee
120 Pikaristi

Järgneb



10.24 123 Padaoru 18.41
*Tüükri tee

129 Kalvi tee
10.35 133 Aseri tee 18.30

138 Kestla tee
142 Purtse

10.50 146 Kiviõli tee 18.15
147 Varja
151 Aa

11.07 161 Kohtla-Järve 17.58 V-
11.12 17.55 s.
11.27 171 Jõhvi 17.38

176 Toila
179 Voka
183 Kon j u
185 Kolli. «Külvaja»
187 Päite

11.50 191 Sillamäe 17.15
12.00 198 Sinimäe 17.05

203 Utria
207 Mereküla

*Autga
12.25 212 Narva-Jõesuu 16.40

Märkus: * — nõudepeatus.



5.20 12.00 16.30 19.30 km Tallinn 9.30 16.00 20.40 7.45
5.38 12.18 16.48 19.48 13 Maardu tee meist. 9.12 15.42 20.22 7.27

21 Jõelähtme kool
22 Jõelähtme

5.55 12.35 17.05 20.05 25 Jägala jõgi 8.55 15.25 20.05 7.10
27 Ruu
30 Kodasoo
32 Kivisilla
36 Kiiu

6.15 12.55 17.25 20.25 39 Kuusalu teer. 8.35 15.05 19.15 6.50
42 Kupu
44 Kahala Kursi
46 Kahala
48 Kolga tee

6.30 13.10 17.40 20.40 50 Loksa tee . 8.20 14.50 19.30 6.35
54 Uliallika
59 Kolgaküla
62 Kotka
64 Vanaveski

6.55 13.25 18.05 21.05 66 Loksa 7.55 14.25 19.05 6.10
7 00 13.40 18.10 21.10

68 Laevatehas
7.50 14.20 19.00 21.55



70 loomarahva
71 Mäe

7.15 13.55 18.25 21.25 73 Suurpea
76 Viinistu

7.35 14.05 18.45 21 40

7.20 — 18.30 21.30 77 Pärispea 7.30 — 18.40 21.35
Kell 21.55 ööseks Loksale saabuv autobuss sõidab hommikul Harale järgmiselt:

Väljub 5.30 km Loksa Saabub 6.05
* Loksa Nõmme

5.38 3 Kül aotsa 5.57
4 Lohja

Saabub *Hara •
5.45 8i Нага si de j. 5.50

Märkus: * — nõudepeatus.
Tallinnast kell 19.30 väljuv autobuss ja Loksalt 6.10 väljuv autobuss liiguvad 

Kuusalu teeristi ja Loksa teeristi vahelisel osal Vana Narva maanteed mööda.



AUTOBUSSILIIN Nr. 46
Tallinn — Kose—Kuimetsa —Juuru

5.20 9.50 13.45 18.20 km Tallinn 9.00 13.25 17.25 21.55
8 Lehmja

10 Sommerlingi teer.
13 Vana-Aaviku
15 Kautjala
16 Patika
18 * Sillaotsa .

5.45 10.15 14.10 18.45 20 Vaida 8.35 13.00 17.00 21.30
22 ■■“Väljaotsa tee
24 Aruvalla
27 Piuga
28 *Saula
31 Kõlu
34 Kurena

- 36 Kuivajõe
10 . M.35 19.10 38 Kose 8.10 12.35 16.35 21.05

6, ; £ Oii .4 4v 19.15 40 К se-Risti 8.05 12.30 16.30 21.00
44 Sänge

6.25*** 10.55*** 14.50 19.25 45 Ojasoo 7.55 12.20 16.20 20.50***
47 Äksi
49 Ha kaja
51 Saumetsa



Järg .

53 Küüni
54 Vaopere
55 Urke

6.45 11.15 15.10 19.45 57 Kuimetsa 7.35 12.00 16.00 20.30
59 Lagevainu
60 Villema

6.55** 11.25 15.20** 19.55 63 Kõigu 7.25** 11.50 15.50** 20.20
65 Atla
67 Mahtra tee

7.05 11.35 15.30 20.05 68 Juuru 7.15 11.40 15.40**** 20.10

Märkus: * — nõudepeatus.
** — kohtumine Tallinn—Juuru—Kaiu autobussiga Kõigus. 

*** — kohtumine Tallinn—Ardu autobussiga Ojasool.
**** — kohtumine Juuru—Rapla—Hõreda—Juuru autobussiga 

Juurus.



8.30 15.00 19.40 km Tallinn 7.30 12.00 18.30
8 Lehm j ä

10
13

Sommerlingi tecr.
Va nä-Aaviku

15 Kautjala
16 Patika
18 ^Sillaotsa

11.30 18.009.00 15.30 20.10 20 Vaida kpl. 6.55
22 Väljaotsa
23 Ellaku
25 Aruvalla
28 Piuga
29 *Saula
32 Kõlu
35 Kurena
37 Kuivajõe

11.00 17.309.30 16.00 20.40 39 Rose 6.25
9.35 16.05 20.45 41 Kcse-Risti 6 20 10.55 17.25

45 Sänge
Ojasoo 10.50** 17.209.40 16.10 20.50** 46 6.15**

48 Riidamäe
49 Sääskküla



50
52
53
54 
56

10.10 16.40 21.20 58

Kõue kool 
Kõue tee 
Kõue 
Raava 
Kurgemäe
Ardu 5.45

Märkus: * — nõudepeatus.
** — kohtub Kuimetsa autobussiga Ojasool.

10.20 16.50



5.10 13.35 15.20 18.30 km
5
7
8
9

13

Tallinn
Viljandi mnt. 
Raku 

* Kaarla
Raudalu
Tammetalu

9.10 17.35 19.20 22.30

5.35 14.00 15.45 18.55 14
16
19
21
22
25
29

Sa usti
Saku tee 
Lokoti
Trääni 

* Kiisa tee 
Männiku
Traksi

8.45 17.10 18.55 22.05

6.00 14.25 16.10 19.20 31
32

35
37

Urge
*Prillimägi
Salutaguse
Angerja

*Alesti

8.20 16.45 18.30 21.40

6.15 14.40 16.25 19.35 39 Miiliste 8.05 16.30 18.15 21.25
42 Pirgu 
44 Tikkaru 
46 Kolli. «Koit»



49 Purila tee
50 Hagudi tee
51 * Juuru haigla

6.45 15.10 16.55 20.05* 53
54 
56

Juuru
Mahtra tee
At la

7.35 16.00 17.45 20.55

6.55** 15.20*'!: 17.05 20.15 58 Kõigu 7.25** 15.50** 17.35 20.45
7.02 15.27 17.12 20.22 62 Kaiu k/n. 7.18 15.43 17.28 20.38
7.07 15.32 17.17 20.27 65 Kaiu 7.13 15.58 17.23 20.33

Märkus: * —■ nõudepeatus.
** — kohtumine Tallinn—Kuimetsa—Juuru autobussiga.
Kell 15.20 väljuv autobuss käigus laupäeval ja pühapäeval. 
Järvel nõudepeatus Tallinna saabumisel.



5.10 8.40 15.30 18.45 km

4
5

Tallinn
Võidu väljak 
Kalev 

* Järve
Viljandi mnt.

11.50 18.20 21.45
7.35 Tead. Akadeemia juures

5.27 8.57 15.47 19.02 7

9
13

Raku 
* Kaarla
Raudalu
Tammetalu

7.18 11.33 18.05 21.28

5.37 9.07 15.57 19.12 14
16
19
21
22
25
29

Sausti
Saku tee
Lokoti
Trääni 

* Kiisa tee 
Männiku
Traksi

7.08 11.23 17.53 21.18

6.05 9.35 16.25 19.40 31 Urge
*Prii limägi

6.40 10.55 17.25 20.50

9.40 16.30 33

35

Salutaguse
*Prillimägi

Urge

10.50 17.20

6.10 9.48 16.38 19.45 34/38 Kohila 6.35 10.42 17.12 20.45



— * Kohila jaam 
■— * Hageri küla

6.20 10.00 16.50 20.00 40/44 Hageri 6.25 10.30 17.00 20.30
41/45 km. (Läbisõit Võidu väljaku kaudu 1. km.).

Märkus: * — nõudepeatus.
Kell 10.00 ja 10.30, 20.00 ja 20.30 kohtumine Rapla autobussiga Hageris.
II ja Ill-ring 45. km. ots.
II-reisil kell 7.40 Teaduste Akadeemia eest garaaži, saabumisega garaažist maa­

liinide jaama kell 8.05.



5.15 11.00 17.30 km Tallinn
* Võidu väljak

. 10.30 16.15 22.45

4 Taksopark
5 Hipodroom

16.00 22.305.30 11.15 17.45 7 Rocca al Mare 10.15
13 Bioloogia Inst.
15 Harku haigla
16 Hüütu

5.50 11.35 18.05 19 Vääna-Posti 9.55 15.40 22.10
21 Pihuoja
23 Tutermaa
25 Alajaama

s. 6.05' 11.50 18.20 27 Keila 9.40 15.25 21.55 V.
v. 6.10 11.55 18.25

28 Jaamatee
9.35 15.20 21.50 s.

32 Rahu osakond
33 Lehola
35 Luuri
37 Maeru
— *Viigardi

21.256.35 12.20 18.50 40 Vasalemma 9.10 14.55
42 Kolli. Murrang

Järg



45 Rummu
6.50 12.35 19.05 47 Padiss 8.55 14.40 21.10

49 Kloostri
52 Määra
55 Hõrnaste
57 Risti kool

7.10 12.55 19.25 59 Risti 8.35 14.20 20.50
62 Vilivalla
64 Metskonna
67 Vihterpalu
73 Maissoo
78 Siilimägi

13.45 20.157.45 13.30 20.00 80 Nõva 8.00

Märkus: * — nõudepeatus.



8.10 . 15.10 !■: m Tallinn 1 1.20 18.20
8.30 15.30 13 Pääsküla 1 LOO 18.00

17 Saue tee
со O

o 15.38 19 Kanamaa 10.52 17.52
24 Vali ngu

8. TO 15.50 29 Keila 10.40 17.40 v.
8.55 15.55

30 Jaama tee
10.35 17.35 s.

34 Sovh. Rahu osakond
35 Lehola
37 Luuri
SO Maeru
— *Viigarc!i
42 Vasalemma
44 Kellu Murrang
47 Rummu

9.30 16.30 49 Padise 10.00 17.00
51 Suurküla I
54 Suurküla II

9.40 16.40 57 Madise 9.50 16.50

Märk us: * — nõudepeatus.
Nõudepeatus Järvel reisijate autobussist väljalaskmiseks Tallinna sissesõidul.



7.15 16.00 18.30 km Tallinn 11.15 20.00 22.30
7.35 16,20 18.50 13 Pääsküla 10.55 19.40 22.10

17 Saue tee
7.45 16.30 19.00 19 Kanama 10.45 19.30 22.00'

22 Kelk. Viisnurk
24 Jõgisoo

7.55 16.40 19.10 27 Ääsmäe 10.35 19.20 21.50
31 Esko
33 Suurenemine
34 Metsanurga
37 Kernu rahvamaja
38 Kernu

8.10 16.55 19.25 40 Kernu kpl. 10.20 19.05 21.35
42 Pärtli tee
45 Kaliküla
47 Ruunavere
49 Vardi

8.25 17.10 19.40 50 Varbola 10.05 18.50 21.20
53 Kükita
57 Kangermaa 
59 Vanamõisa 
66 Märjamaa sovhoo§



68 Märjamaa side j.
8.45 17.30 20.00 69 Märjamaa 9.45 18.30 21.00

74 Paeküla
81 Konovere

9.-10 17.55 20.25 86 Päärdu 9.20 18.05 20.35

Märkus: Järvel ncudcpeatus Tallinna sissesõidul reisijate autobussist väl­
jumiseks.

Kell 18.30 väljub autobuss ainult laupäevadel ja pühapäevadel.



6.05 10.10 18.40 km Tallinn 8.55 13.00
13 Maardu teemeister
17 Vet. punkt
18 Kostivere

* 21 Jõelähtme kool
22 Jõelähtme

10.50
24 Koogi

12.206.45 19.20 25 Jägala jõgi 8.15
27 Tammiku
28 Jägala
29 Raasiku tee
32 Kehra tee
34 Partsaare
36 Soodla

7.05 11.10 19.40 38 Anija 7.55 12.00
40 Soodla
42 Anija kool
— * Kuusemäe

7.25 11.30 20.00 47 Kehra 7.35 11,40

21.30

20.50

20.30

20.10

Märkus: * — nõudepeatus.
Kell 7,35 oodata reisijate tulekut rongilt.



5.15 19.15 km Tallinn 9.15 23.15
13 Maardu teem.
17 Vet. punkt
18 Kostivere
21 Jõelähtme kool
22 Jõelähtme
24 Koogi

5.55 19.55 25 Jägala jõgi 8.35 22.35
26 Kceralooga
28 Ruuküla
29 Upsi
31 Kaberla
32 Aavakannu

6.13 20.13 34 Lamme 8.17 22.17
6.18 20.18 37 Valkla 8.12 22.12
6.23 20.23 39 Kiiu 8.07 22.07

41 Rihumägi
6.25 20.25 42 Kuusalu küla 8.05 22.05

44 Raja
46 Sõitmäe
47 Loo
50 Mu uksi
51 Tsitre

6.45 70.45 54 Pudisoo 7.45 21.45
57 Pedaspea

6.57 20.57 60 Kolga-Abla 7.33 21.33
63 "Kiiu-Abla

7.10 21.10 65 Leesi 7.20 21.20



6.45 14.30 18.30 km Tallinn 11.25 18.00 23.10
13 Maardu teemeister
21 Jõelähtme kool
22 Jõelähtme

7.20 — 19.05 25 Jägala jõgi 10.50 — 22.35
27 Ruu
30 Kodasoo
33 Kivisilla
37 Kiiu

7.40 — 19.25 40 Kuusalu teer. 10.30 — 22.15
42 Kupu
44 Kahala-Kursi
46 Kahala
49 Kolga tee

7.55 — 19.40 51 Loksa tee 10.15 — 22.00
56 Kõnnu
60 Valgejõe
66 Lasna tee
69 Loobu

8.20 15.40 20.05 73 Viitna 9.50 16.50 21.35
78 Võsu pere
80 Palmse



82 Oruveski
86 Koljaku
89 *Vergi tee

s. 8.40 16.00 20.25 90 Võsu 9.30 16.30 21.15 v.
v. 8.45 — 20.30

94 Käsmu-Järve
9.20 — 21.05 s.

8.55 — 20.40 95 Käsmu 9.10 — 20.55

Märkus: * — nõudepeatus.
Järjekord nr. 3 väljumisega kell 14.30 — kiirautcbuss vahepeatusega ainult Viitnal.



9.00 13.00 16.40 km Tallinn 18.35 22.35 9.15
9.20 13.20 17.00 13 Pääsküla 18.15 22.15 8.55

17 Saue tee
9.28 13.28 17.08 19 Kanama 18.07 22.07 8.47

22 Kolli. Viisnurk
24 Jõgisoo

9.38 13.38 17.18 27 Ääsmäe 17.57 21.57 8.37
32 Allikamägi
34 Ruila tee
35 Laitse tee
38 Jaanika

10.03 14.03 17.43 45 Nissi teer. 17.32 21.32 8.12
47 Riisipere
50 Kolli. Suur-Tõll

10.12 14.12 17.52 52 Turba 17.23 21.23 8.03
58 Ellamaa
61 Riiaküla
65 Rehemäe

10.30 14.30 18.10 68 Risti 17.05 21.05 7.45
10.35 14.35 18.15

' 76 01 li mägi
17.00 21.00 7.40

10.55 14.55 18.35 80 Kolovere 16.40 20.40 7.20
82 Kullamaa



88 Vaikna
11.07 15.07 18.47 90 Pd ruma 16.28 20.28 7.08

92 Soo-otsa
11.15 15.15 18.55 98 Laiküla 15.20 20.20 7.00

100 * Uus-Kasari
102 Kasari
105 Kirbla
110 Halvati

11.35 15.35 19.15 113 Lihula 16.00 20.00 6.40
11.40 15.40 19.20

114 *V6itööstus
15.55 19.55 6.35

117 Nurmeküla
120 Tuudi
121 Vagi vere
125 Karuse
126 Ridase
128 Kõmsi
130 Hanila
132 Sili ukse
136 Kalatööstus
— Virtsu

12.15 16.15 19.55 138 Sadam 15.20 19.20 6.00
Märkus: * — nõudepeatus.
Tallinna sissesõidul nõudepeatus Järvel reisijate väljalaskmiseks autobussist.



19.00 km Tallinn
8 Lehmja

JO Sommerlingi
13 Vana-Aaviku

, 15 Kautjala
16 Patika
18 *Sillaotsa

19.25 20 Valda
22 *Valjaotsa "tee
24 Aruvalla
27 Piuga
28 *Saula
31 Kõlu
34 Kurena
36 Kuivajõe

19.50 38 Kose
19.55 40 Kose-Risti

43 Ravila
46 Sõmeru
50 Paunküla
51 *Veehoidla
53 Kurgemäe

20.15 56 Ardu
61 Mustla-Nõmme-
64 Saarnakõrve tee
67 Matsimäe
71 * Ussisoo
74 Puiatu

20.40 77 Anna
80 Peetri tee
86 Mäo tecr.
— Mäo

21.00 91 Paide

M ä r kus: * -- nõudepeatus.

23.20

22.55

22.30
22.25

22.05

21.40

21.20



5.15 9.20 17.50 km Tallinn 9.45 13.50 22.20
8 Lehmja

10 Sommerlingi teer.
13 Vana-Aaviku-
15 Kautjala
16 Patika
18 * Sillaotsa

5:45 9.50 18.20 20 Vaida 9.15 13.20 21.50
22 *Väljaotsa tee
24 Aruvalla
26 Tuhala tee
28 Otiveski

6.10 10.15 18.45 30 Tuhala 8.50 12.55 21.25
32 * Metsaküla
33 Nõmme
34 Pärtlimägi
35 Kalmistu
36 Oru
38 Raudsepa
40 Kõlu kauplus
41 Kurena 
43 Kuivajõe



6.35 10.40 19.10 45 Kose kauplus 8.25 12.30

Järg

21.00

7.00 11.05 19.35**

48
50
53
56
59

Pikavere tee
Viskla
Palvere
Laidemaa
Alavere 8.00** 12.05 20.35:

7.25 11.30 20.00

64
65 
67
69
70
71

Pikva
Rästu
Kuusiku
Uus-asula 

* Sõpruse väljak 
Kehra 7.35*** 11.40 20.10

Liini pikkus — 73 — Tuhala sissesõit 2 km juurdearvestatud.

' Märkus: — nõudepeatus.
— kohtumine Voose autobussiga.
— kell 7.35 oodata reisijate tulekut rongilt.



s.3o 13.15 18.05 km
8

10
13
15
16 
18

Tallinn
Lehmja
Sommerlingi teen
Vana-Aaviku
Kautjala
Patska 

* Sillaotsa

9; 30 17.15 22.05

6.00 13.45 18.35 20
22
23
28

Vaida kauplus
Väljaotsa
Ellaku 

• Salu 
*Urvaste

9.00 16.45 21.35

6.25 14.10 19.00 32
34
36
38
39
42
43 
46

Pikavere
Perila
Kolli. Tasuja
Risti
Liivaaugu
Kiviloo

*Lükati
Rooküla

8.35

***8.27

16.20 21.10

s. **7.00 
v. 7.05

14.45 **19.35
19.40

48 Alavere 8.00
**7.55

15.45 20.35
— **20.30

Järgneb



52 Soo-otsa
54 Paluküla
56 Vella

7.25 — 20.00 58 Voose

51 Laidemaa
54 Palvere
57 Viskla
59 Pikavere tee

-r s. 15.10 — 62 Kose

Märkus: * — nõudepealus.
** _ kel] 7.00, 8.00, 19.40 ja 20.35 kohtumine Kehra autobussiga. 

*** — kell 8.27 kohtumine Pikavere autobussiga.
Reis nr. 3 kell 13.15 kulgeb Alaverest Kosele ja ringi pikkus -- 124,0 km.



17.50 km Tallinn 10.45
40 Kuusalu*

19.05 73 Viitna 9.30
s. 19.35 101 Rakvere 9.00 V.

V. 19.45 8.50 s.
20.45 161 Kohtla-Järve 7.50 V-

6.45 s.
s 20.57 171 Jõhvi 7.28 V.

V. 21.C0 1 7.20 S-

21.15 183 Pagari 7.05
'S. 21.28 203 Iisaku 6.48 V.

V. 21.35 6.43 s.
22.53 217 Kauksi 6.23
22.05 228 Kalase 6.08

s. 22.09 231 Alajõe 6.03 V.

V. 22.12 5,58 s.
234 * Karjamaa —

22.20 238 Remniku 5.50

Märk u s: * -— ncudepeatus.
Tallinna sõidul Kuusalus ncudepeatus.



7.00 11.20 16.20 km
8

10
13
15
16 
18

Tallinn
Lvhmja
Sommerlingi leer. 
Vana-Aaviku 
Kautjala
Patika 

* Sillaotsa

9.55 14.15 19.15

7.30 11.50 16.50 20
22
23
25
28
29
32
35
37

Vaida kauplus 
Väljaotsa
L Haku
Aruvalla
Piuga 

*Sa ula
Kiiu
Kurena
Kuivajõe

9.25 13.45 18.45

8.00 12.20 17.20 39
42

Kose-Uuemõisa
Kuivajõe

8.55 13.15 18.15

8.10 12.50 17.30 44
46
48
50

Kose kauplus
* Sanatooriumi

Ravila kool
К uusiku

8.45 13.05 18.C5

8.25 12.45 17.45 53 Ravila haigla 8.30 12.50 17,50

Märkus: * — nou dc peäl us.



cc

9.45 15.15 km Tallinn 14.25 19.55
13 Maardu teemeister
17 Vet. punkt
18 Kostivere
21 Jõelähtme kool
22 Jõelähtme
24 Koogi

19.1510.25 15.55 .25 Jägala jõgi 13.45
26 Koera l ooga
28 Ruukvla
29 Upsi
31 Kaberla
32 Aavakannu

10.40 16.10 34 Lamme 13.30 19.00
10.45 16.15 37 Valkla 13.25 • 18.55
10.50 16.20 39 Kiiu 13.20 18.50

41 R ihu mägi
42 Kuusalu küla
43 Kuusalu teer.

10.55 16.25 44 Ku usalu 13.15 18.45 v.
11.00 16.30

45 Kuusalu teer.
13.10 18.40 s.



46 Kuusalu küla
48 Kupu
50 Kahala-Liiva
52 Kahala kauplus
55 Männiku

11.20 16.50 57 Loksa tee 12.50 18.20
60 Uliallika
65 Kolgaküla
68 Kotka
70 ^Vanaveski

11.45 17.15 73 Loksa 12.25 17.55
74 *Loksa-Nõmme

11.52 17.22 76 Kül ao t sa 12.18 17.48
77 Lohja
79 *Hara

12.00 17.30 81 Нага sidejaoskond . 12.10 17.40

Märkus: — nõudepeatus.



5.15 20.05 km Tallinn 7.30 22.20
4 Järve
8 Nõmme turg
9 Elevaator

1 1 Pääsküla jaata
5.40 20.30 13 Pääsküla 7.05 21.55

17 Saue tee
5.50 20.40 19 Kanamaa 6.55 21.45

22 Kolli. Viisnurk
24 Jõgisoo

6.02 20.52 27 Ääsmäe 6.43 21.33
32 Allikamägi
34 Ruila tee
35 Laitse tee

6.20 21.10 36 Laitse 6.25 21.15



10.45 17.30 km Tallinn 19.30 9.45
11.03 17.48 13 Maardu teemeister 19.12 9.27

21 Jõelähtme kool
22 Jõelähtme

11.20 18.05 25 Jägala jõgi 18.55 9.10
27 Tammiku
28 Jägala
29 Raasiku tee
32 Kehra tee
34 Partsaare
36 Soodla

11.40 18.25 38 Anija 18.35 8.50
42 Vikipalu
43 Raudoja
46 Tõrrepõhja
48 Metskonna

12.05
52 Pillapalu

18.50 54 Pillapalu kauplus 18.10 8.25
59 Uuejärve
62 Kose-Nõmme

12.27 19.12 64 Aegviidu 17.48 8.03 v.
12.30 19.15 17.45 8.00 s.



66 Nikkeljärve
68 Turismi baas

12.40 • 19.25 71 Jäneda
74 Pirsu

. 75 Ra-udla
76 * Kikevere
78 Lehtse tee

12.55 19.40 79 Käravete
81 Aravete vet. punkt
84 Aravete
87 Orgmetsa
88 Kava teer.
91 Seliküla
95 Jalalõpe

s. 13.25 20.10 98 Järva-Jaani
V. 13.35 20.20

104 Kuusnas
107 Visusti tee
110 Kupu teerist
112 Puhmu
115 Liigvalla
119 * Kolli. Tulevik
122 Ao tee

s. 14.15 21.00 124 Rakke
Märkus: * — nõudepeat us.

17.35

17.20

16.50 
+ .4

16.00

7.50

7.35

7.05 v. 
.55 s.

6.15 v.



9.30 km Tallinn 20.15
9.55 20 Valda 19.50

10.15 38 Kose 19.30
10.20 40 Kose-Risti 19.25

43 Ravila
46 Sõmeru
50 Paunküla
51 *Veehoidla
53 Kurgemäe

19.0510.40 56 Ardu
60 Mustla-Nõmme
64 Saarnakõrve tee
67 Matsimäe
— *Ussisoo
74 Puiatu

11.00 77 Anna 18.45
80 Peetri tee
86 Mäo teer.

11.15 91 Paide 18.30 v
11.20 18.25 s
11.25 95 Mäo 18.20

101 Mäeküla
104 Prandi tee

11.40 107 Koigi 
* Hermani

18.05

112 Risti
11.50 116 Paija 17.55

121 Kiima
125 Adavere
129 Ristvere tee
131 * Põltsamaa k/n.

12.10 133 Põltsamaa 17.35 v.
12.15

135 Pauastvere
17.30 s.

137 Arukse

Järgneb



142 Sulustvere
146 Kaavere
151 Aidu

12.40 154 Aidu kool 17.05
158 Kaave
160 Viruvare
162 Õuna
164 J cgeva teer.

12.55 166 Jõgeva 16.50 v.
13.00 16.45 s.

169 Muiso
172 Mäealuse

13.10 175 Laius 16.35
13.15 177 Laiuse sid.ejsk. 16.30
13.20 180 Mõisaküla 16.25

*Palupere teer.
13.25 183 Kantküla 16.20
13.30 187 Vaiatu 16.15

*Võdivere v
190 Lullikatku

13.40 192 Tõrma 16.05
196 Kõnnu

13.50 198 Teelahkme 15.55
201 Tellisetehas

14.00 204 Mustvee 15.45

Märkus: * — nõudepeatus.



s.
V.

7.00 km Tallinn 18.30
5 Viljandi mnt.
7 Raku

* Kaarla
9 Taudalu

13 Tammetalu
7.22 14 Sa usti 18.08

16 Saku tee
19 Lokoti
21 Trääni

* Kiisa tee
25 Männiku
29 Traksi
31 Urge

7.55 34 Kohila 17.35
38 Lohu
40 Lohu rdtj.

* Kärneri
42 Purila teer.
46 Hagudi
49 Arangküla
51 Riia

* Rapla
8.30 55 Rapla autob. jaam 17.00 v.
8.35 16.55 s.

61 Kaela
64 Raiküla
67 Kaigepere
70 Põlma

9.00 72 Järvakandi k/n. 16.30
77 Vahakõnnu

Lihuveski
80 Ahekõnnu

9.20 84 Järvakandi 16.10 v.
9.25 16.05 &.

Järgneb



87 Valguta leer.
92 Kõnnu

* Lelle teer.
95 Kaismaa

9.45 97 Kergu 15.45
103 Tootsi teer.
105 Viluvere

10.05 110 Aluste 15.25
112 Massu
115 Vändra-Selja
lia KEPT Vändra osk.

s. 10.20 119 Vändra 15.10 v.
V. 10.25 15.05 s.

123 J üüri karu
127 Suurejõe
130 Madiste

10.45 134 Kaansoo 14.45
137 Pikkmetsa
139 Kööts!
141 Nõmmitsa
144 Vanaõue
147 Vihi к iil a

*Sakala
151 Lahmuse

s. 11.15 154 Suure-Jaani 14.15 v.
V. 11.20 14.10 s.

156 Köidemaa
159 Olustvere rdtj.

11.30 160 Olustvere 14.00
163 Põlda

11.40 166 Mudiste 13.50
168 Võhmakiila
170 Auksi
174 Tobraselja

12.00 183 Viljandi 13.30
Märk us: * —- nõudepeatus.
Tallinna sõidul nõudepeatus Järvel reisijate autobus­

sist väljalaskmiseks.



17.15 km Tallinn 11.00
s. 18.25 69 Märjamaa 9.50 V.

V. 18.30 9.45 s.
19.10 107 Pärnu-Jaagupi 9.05

s. 19.35 133 Pärnu 8.40 V.

V. 19.45 8.30 s.
20.10 154 Surju 8 05
20.35 176 Kilingi-Nõmme 7 40
20.45 182 Tihemetsa 7.30
21.05 196 Mõisaküla 7 10
21.20 208 Abja 6 55
21.35 221 Nuia 6.40

Märkus: Pääskülas n^udepeatus Tallinna sõidul 
sõitjate autobussist välja laskmiseks.

Kell 21.35 kohtub Tallinn—Valga ja kell 6.35/40 
Nuias, Valga—Tallinn autobussiga.



15.30 km Tallinn 10.00
13 Maardu teemeister

16.00 21 Jõelähtme kool 9.30
16.05 25 Jägala jõgi 9.25

27 Ruu
30 Kodasoo
33 Kivisilla
37 Kiiu

16.23 40 Kuusalu teer.
Kupu

9.07
42
44 Kahala-Kursi
46 Kahala
49 Kolga tee

8.5316.37 51 Loksa tee
56 Kõnnu

16.48 60 Valgejõe 8.42
66 Lasna tee
69 Loobu

17.05 73 Viitna 8.25 v.
17.07

77 Liigusti
8‘. 23 s.

80 Karmu
84 Vanamõisa

17.28 88 Haljala teer.
92 Põdruse
95 Arkna

17.45 101 Rakvere 7.45 v.
17.55

105 Sõmeru
7.35 s.

110 Raudlepa
112 Uhtna
114 Sämi jõgi
115 Sämi
117 * Kabala tee
120 Pikaristi

Järgneb
49



Iärg

18.24 123 Padaorg 
*Tüükri tee

. • 7.05

129 Kalvi tee
18.35 133 Aseri tee 6.56

136 Kestla tee
142 Purtse

18.50 146 Kiviõli tee 6.40
147 Varja
151 Aa

19.07 161 Kohtla-Järve 6.23 v
19.12 6.18 s
19.27 171 J õhvi 6.03

176 Toila
179 Voka
183 Kcnju
185 Kelk. Külvaja
187 Päite

19.50 191 Sillamäe 5.40
20.00 198 Sinimäe 5.30

202 Auvere
204 Laagna

*Peetriristi
5.0020.30 219 Narva

Märkus . * _ nõudepeatus.



7.00 km Tallinn 21.20
7.40 40 Kose-Risti 20.40

s. 8.30 91 Paide 19.50 V.

V. 8.40 19.40 s.
9.30 136 Võhma 18.50

s. 10.05 169 Viljandi 18.15 V.

V. 10.15 18.05 s.
10.47 196 Mustla 17.33
11.05 209 Suislepa 17.15
11.15 218 Pikasilla 17.05

s. 11.30 231 Tõrva 16.50 V.
V. 11.35 16.45 s>

11.50 245 Soe 16.30
12Л0 261 Väi ga 16.10



16.Q0 —

16.40 40
17.25 87
18.10 128

18.45/18.55 161

19.40 195
19.58 21 1
20.03 214
20.20 230
20.35 244
20.55 260

— Tallinn
40 Krse-Risti
47 Mäo
41 Võhma
33 Viljandi
— ’■ Oisu leer.
34 Nõia
16 Taagepere
3 Äia

16 Tõrva
14 Soe
16 Valga

260 10.15
220 9.35
173 8.50
132 8.05

99 7.20/7.30

65 6.35
49 6.17
46 6.12
30 5.55
16 5.40
— 5.20

M а г к u s: * — ncudepeatus.

10.15

5.20



9L40 21.40 kiri Tallinn 12.05 00.05
8 Nõmme turg
9 Elevaator

11 Pääsküla jaam
10.10 22.10 13 Pääsküla 11.35 23.35

17 Saue tee
40.20 22.20 19 Kanama 11.25 23.25

22 Kolli. Viisnurk
24 Jõgisoo

10.32 22.32 27 Ääsmäe 11.13 23.13
29 Reedi
31 Voksa
33 Tamme

10.50 22.50 35 Maidla 10.55 22.55

Märkus: Autobuss käigus kolmapäev, la-upäev ja
jpühapäev.



AUTOBUSSILIIN Nr. 72
Tallinn- -Laitse—Nissi — Kernu

7.55 16.15 km Tallinn 11.30 19.50
4 Järve
8 Nõmme turg
9 Elevaator

11 Pääsküla jaam
8.20 16.40 13 Pääsküla 11.05 19.25

17 Saue tee
8.30 16.50 19 Kanamaa 10.55 19.15

22 Kolb. Viisnurk
24 Jõgisoo

8.42 17.02 27 Ääsmäe 10.43 19.03
32 Allikamägi
34 Ruila tee

8.55 17.15 35 Laitse tee 10.30 18.50
38 Jaanika

9.10 17.30 45 Nissi teer. 10.15 18.35
46 Riisipere kpl.

* Nissi keel
9.15 17.35 47 Nissi 10.10 18.30

48 Nissi k/n.
51 Saida
55 Men uste
58 Haiba

0.35 17.55 60 Kernu kauplus 9.50 18.10

M ärk us: * — nõudepeatus.



16.00 km Tallinn 23.15
13 Maardu teem.

16.30 21 Jõelähtme kool 22.45
16.35 25 Jägala jõgi 22.40

27 Ruu
30 Kodasoo
33 Kivisilla
37 Kiiu

22.2216.53 40 Kuusalu teer.
42 Kupu
44 Kahala-Kursi
46 Kahala
49 Kolga tee

22.0817.07 51 Loksa tee
56 Kõnnu

17.18 60 Valgejõe 21.57
66 Lasna tee
69 Loobu

17.35 73 Viitna 21.40
77 Liigusti
80 Karmu
84 Vanamõisa

17.56 88 Haljala teer. 21.19
92 Põdruse
95 Arkna

18.15 101 Rakvere. 21.00 v.
18.20

105 Sõmera
20.55 s.

110 Raudlepa
112 Uhtna
114 Sämi jogi
115 Sämi
117 * Kahala tee
120 Pikaristi

Järgneb



Järg

18.47 123 Padaorg 
*Tüükri tee

20.28

129 Kalvi tee
19.00 133 Aseri tee 20.15
19.05 135 Aseri 20.10

Märkus: * — nõudepeatus.



17.00 km Tallinna 10.20
13 Maardu teer.

9.5017.30 21 Jõelähtme kool
17.35 25

27
Jägala jõgi
Ruu

9.45

30 Kodasoo
33 Kivisilla
37 Kiiu

17.53 40 Kuusalu teer. 9.27
42 Kupu
44 Kahala-Kursi
46 Kahala
49 Kolga tee

18.07 51 Loksa tee 9.13
56 Kõnnu

18.18 60 Valgejõe 9.02
66 Lasna tee
69 Loobu

18.35 73 Viitna 8.45 v.
18.37

77 Liigusti
8.43 s.

80 Karmu
84 Vanamõisa

18.58 88 Haljala teer. 8.22
92 Põdruse
95 Arkna

19.15 101 Rakvere ■ 8.05 v.
19.25

110 Pajusti
7.55 s.

112 Inju teer.
19.43 115 Viru-Jaagupi

*Voore
7.37

119 Küti sovh.
121 Kulina

*Ristiküla

Järgneb



Järg

124 Roela haigla
7.2519.55 126 Viru- Roela

132 Muuga I
134 Muuga II
137 Paasvere-Risti

*Arukse
142 Sivi

20.25 145 Venevere 6.55
148 Kaasiksaare
151 Põrna
154 Pärniku

* Avinurme r tj.
6.3520.45 157 Avinurm

* Avinurme r tj.
160 Pärniku
165 Lepiksaare

*Adraku
169 Ulvi
171 Ulvi II
175 Võtikvere

21.20 177 Teelahkme 6.00
180 Tellisetehas

5.5021.30 183 Mustvee

Märkus: * — nõudepeatus.



17.05 km Tallinn 10.45
17.45 40 Kose-Risti 10.05
18.30 87 Mäo 9.20

s. 19.05 125 Põltsamaa 8.45 V.
V. 19.15 8.35 s.

s. 20.15 186 Tartu 7.35 V.
'V. 20.25 7.25 s.

21.22 229 Ihamaru 6.28
21.32 239 Põlva 6.18
21.52 251 Väimela 5.58
22.00 257 Võru 5.50



6.00 14.30 km Tallinn 9.45 18.15
13 Maardu teem.
17 Vet. punkt
18 Kostivere
21 Jõelähtme kool

.22 Jõelähtme
24 Koogi

6.40 15.10 25 Jägala jõgi 9.05 17.35
27 Tammiku
28 Jägala
29 Raasiku teer.
33 Haljava kool
34 Kolli. Murrang
35 Villavabrik
36 Võidu
37 Raudtee

7.02 15.32 38 Raasiku 8.43 17.13
39 Puukool
41 Tõehelgi

7.10 15.40 43 Peningi 8.35 17.05
47 Rätla

7.18 15.48 48 Kolli. Tasuja 8.27 16.57
50 Perila

7.25 15.55 52 Pikavere 8.20 16.50
54 Kivioja
56 Tuuliku
58 Andi
62 Pikavere tee

7.45 16.15 65 Kose 8.00 16.30



15.15 km Tallinn 22.00
16.10 52 Turba 21.05
16.20 68 Risti 20.55 v.
16.25 20.50 s.
16.45 78 Palivere 20.30
17.00 87 Taebla 20.15
17.15 102 Haapsalu 20.00

Märkus: Tallinna saabumisel nõudepeatus Pääs­
külas, reisijate autobussist väljalaskmiseks.

AUTOBUSSILIIN Nr. 78 
Tallinn—Põltsamaa—Otepää—Võru

7.30 km Tallinn 22.00
8.10 40 Kcse-Risti 21.20
8.55 87 Mäo 20.35

s. 9.30 125 Põl tsamaa 20.00 V.

V. 9.40 19.50 s.
10.00 143 Kolga-Jaani 19.30
10.23 159 Meleski 19.07
10.30 162 Vaibla 19.00

* Jõesuu
10.40 172 Sangla 18.50
10.50 180 Lenini-nim. sovh. 18.40
10.55 184 Rannu 18.35
11.05 192 Valguta 18.25
11.11 197 Rõngu 18.19

s. 11.31 216 Otepää 18.00 V.

V. 11.40 17.50 s.
12.05 236 Kanepi 17.25
12.22 250 Ridali 17.08
12.35 262 Võru 16.55

Märkus . * _- nõudepeatus.



18.30 km Tallinn 9.55
13 Maardu teemeister

19.00 21 Jõelähtme kool 9.25
19.05 25 Jägala jõgi 9.20

27 Tammiku
28 Jägala
29 Raasiku tee
32 Kehra tee
34 Partsaare
36 Soodla

19.25 38 Anija 9.00
42 Vikipalu
43 Raudoja
46 Tõrrepõhja
48 Metskonna
52 Pillapalu

19.50 54 Pillapalu kaupl. 8.35
59 Unejärve
62 Kose-Nõmme

20.08 64 Aegviidu 8.17 v
20.10

66 Nikkeljärve
8.15 s

68 Turismibaas
71 Jäneda
74 Piri su
75 Randla
76 *Kukevere
78 Lehtse tee

20.35 79 Käravete 7.50
20.41 84 Ambla 7.44 v
20.45

86 Roosna teer.
7.40 s

90 Ambla-Koigi
97 Nõmmküla

102 Uudeküla teer.

Järgneb



Järg

s. 21.17 104 Tamsalu 7.08 V.

v. 21.20
106 Uudeküla teer.

7.05 s.

108 Sauevälja
110 Loksa küla
114 Ärina

6.50s. 21.35 115 Väike-Maarja V.

v. 21.40
118 Eipri teer.

6.45 s.

120 Triigi
122 Avispea 

* Uniküla
127 Määri
130 Rohu teer.

6.20s. 22.05 132 Simuna v.
v. 22.10

136 Sirevere
6.15 s.

22.20 138 Padu 
* Moora

6.05

22.25 142 Laekvere 6.00

M ärkas: * — nõudepeatus.



13.30 km Tallinn 18.43
13 Maardu teemeister
18 Kostivere

14.00 21 Jõelähtme kool 18.13
22 Jõelähtme

14.05 25 Jägala jõgi 18.08
27 Ruu
30 Kodasoo
33 Kivisilla
37 Kiiu

14.23 40 Kuusalu leer. 17.50
42 Kupu
44 Kahala-Kursi
46 Kahala
49 Kolga tee

14.37 51 Loksa tee 17.36
56 Kõnnu

14.48 60 Valgejõe 17.25
66 Läsna tee
69 Loobu

15.05 73 Viitna 17.08
77 Ligusti
80 Karmu
84 Vanamõisa

15.26 88 Haljala tee 16.47
92 Põdruse
95 Arkna

15.43 101 Rakvere 16.30



9.30 18.45 km Tallinn 16.45 8.55
10.15 19.30 40 Kuusalu teer. 16.00 8.10
10.45 20.00 73 Viitna 15.30 7.40
11.00 20.15 88 Haljala tcer. 15.15 7.25
11.05 20.20 91 Põdruse 15.10 7.20
11.25 20.40 107 Kunda 14.50 7.00 v.
11.35 20.50 14.40 6.50 s.
11.42 20.57 112 Mai la tee 14.33 6.43
11.47 21.02 116 lüa 14.28 6.38
11.55 21.10 122 Viru-Nigula 14.20 6.30
12.00 21.15 124 Padaorg 14.15 6.25
12.10 21.25 134 Aseri tee 14.05 6.15
12.15 21.30 147 Kiviõli tee 14.00 6.10
12.30 21.45 151 Lüganuse 13.45 5.55
.12.40 21.55 157 Kiviõli 13.35 5.45



16.45 km Tallinn 11.30
17.30 40 Kuusalu teer. 10.45
18.00 73 Viitna 10.15

88 Haljala teer.
18.30 101 Rakvere 9.45
18.40

106 Vetiku
9.35

107 Mo äri ku teer.
108 Modriku
110 Järve osakond
114 Kantküla
116 Nurkse
119 Männikvälja
122 Sae
128 Anguse
130 Palasi
134 * Udriku
138 Tudu I

19.40 141 Tudu II 8.35
150 Oonurme
155 Raja teer.
158 Kruusoja
161 Sahargu
162 Kesavälja

20.25 164 Tudulinna 7.50
20.30

169 Lemmaku
7.45

173 Ranna-Pungeria
176 Radna
179 *Lageda
181 Lohusuu
183 *Venemetsa
185 Tammispää
189 Kalma
192 Vilusi

Järgneb



Järg

21.15 195 Mustvee
21.25

202 Kasepää 
*Omedu si

203 Omedu
212 Ranna

22.00 225 Kallaste
22.15 232 Alatskivi

Märkus: * — noudepeatus.

x

7.00 v. 
6.50 s.

6.15 
6.00



Esmasp. Laup. Pühap. Esmasp. Laup. Pühap.
5.40 16.05 19.50 km Tallinn 7.40 18.10 21.50

8 Lehmja
10 Sommerlingi leer.
13 Vana-Aaviku
15 Kautjala
16 Patika
18 * Sillaotsa

6.10 16.40 20.20 20 Vaida 7.05 17.35 21.15
22 ^Väljaotsa tee
24 Aruvalla
27 Piuga
28 * Sa ula
31 Kõlu
34 Kurena
36 Kuivajõe

6.25 17.05 20.35 38 Kose 6.40 17.15 20.50
6.30 17.10 20.40 40 Kose- Risti 6.35 17.10 20.45

Märk us: * — ncudepeatus.



15.30 km Tallinn 18.30
16.10 40 Kuusalu teer. 17.50
16.45 66 Loksa 17.15
16.55 73 Suurpea 17.05

Märkus: Käigus laupäevadel ja pühapäevade] 
Koik peatused õn kontrollpunktid.



19.00 km Tallinn 10.10
19.45 40 Kuusalu leer. 9.25
20.15 73 Viitna 8.55

88 Haljala teer.
s. 20.45 101 Rakvere 8.25 V
V. 20.55

133 Aseri tee
8.15 s

s. 21.55 161 Kohtla-Järve 7.15 V
V. 22.00 7.08 s
s. 22.12 171 Jõhvi - 6.58 V

V. 22.20 6.50 s
22.40 191 Sillamäe 6.30
23.10 219 Narva 6.00



6.05 17.15 km Tallinn 12.00 23.00
7.00 18.10 52 Turba 11.05 22.05

s. 7.17 18.27 68 Risti 10.48 21.48 V.

V. 7.20 18.30 10.45 21.45 s.
7.33 18.43 80 Koluvere 10.32 21.32

s. 8.10 19.20 113 Lihula 9.55 20.55 v.
V. 8.15 19.25

Virtsu
9.50 20.50 s.

8.45 19.55 136 Virtsu sadam 9.20 20.20

Märkus: Tallinna saabumisel Pääskülas nõude- 
peatus reisijate autobussist välja laskmiseks.

Kell 17.15 autobuss käigus laupäeval ja pühapäeval.



L.P. t P.
6.00 12.40 14.45 14.30 km Tallinn 11.35 19.35 21.05 23.05
— 13.00 — 14.50 Balti vaksal 11.20 19.20 20.50 22.50

s. 7.10 14.10 15.55 16.00 69 Märjamaa 10.10 18.10 19.40 21.40 v.
v. 7.15 14.15 16.00 16.05 10.05 18.05 19.35 21.35 s.

7.55 14.55 — 16.45 107 P.-Jaagupi 9.25 17.25 18.55 20.55
8.20 15.20 17.00 17.10 133 Pärnu 9.00 17.00 18.30 20.30 *

Märkus: Pääskülas nõudepealus Tallinna saabumisel reisijate autobussist 
väljalaskmiseks.

Kell 14.45 väljub autobuss laupäeval ja pühapäeval vahepeatusega ainult Märja­
maal, tagasi kõigi peat ustega.



6.15 13.30 14.15 km Tallinn 13.45 22.30 23.45
.6.55 — 14.55 40 Kose-Risti 13.05 21.50 23.05
7.40 — 15.40 87 Mäo 12.20 21.05 22.20
8.15 15.20 16.15 125 Põltsamaa 11.45 20.30 21.45 v.
8.30 15.30 16.30 11.30 20.15 21.30 s.
8.50 *— 16.50 146 Puurmanni teer. 11.10 19.55 21.10
9.30 16.30 17.30 186 Tartu 10.30 19.15 20.30

Märkus: Kell 13.30 väljub Tallinnast ekspress vahepeatusega ainult Põltsa­
maa Jõgeva teeristil, Põltsamaale sisse ei sõida.

Tartusse saabumisel nõudepeatus Tähtvere pargis ilma pagasita reisijate välju­
miseks.



AUTOBUSSILIIN 
Tallinn —

V. 00.30 8.00 11.00 14.00 22.30 km
s. 02.00 9.30 12.30 15.30 24.00 101
V. 02.05 9.35 12.35 15.35 00.05
s. 03.04 10.34 13.34 16.34 01.04 161
V. 03.14 10.44 13.44 16.44 01.14
s. 03.27 10.57 13.57 16.57 0L27 171
V. 03.32 11.02 14.02 17.02 01.32
s. 03.53 11.23 14.23 17.23 01.53 191
V. 03.58 11.28 14.28 17.28 01.58
s. 04.26 11.56 14.56 17.56 02.26 219
V. 04.41 12.11 15.11 18.11 02.41
s. 5.03 12.33 15.33 18.33 03.03 343
V. 5.13 12.43 15.43 18.43 03.13
s. 7.30 15.00 18.00 21.00 05.30 369

Märkus: Leningradi sissesõidul nõudepeatus
väljalaskmiseks, kellel ei ole pagasiruumis pakke.



Nr. 570 
Leningrad

Tallinn 07.30 15.00 18.00 21.00 05.30
Rakvere 06.00 13.30 16.30 19.30 04.00 V.

05.55 13.25 16.25 19.25 03.55 s.

Kohtla-Järve 04.56 12.26 15.26 18.26 02.56 V.
04.46 12.16 15.16 18.16 02.46 s.

Jõhvi rdtj. 04.33 12.03 15.03 18.03 02.33 V.

04.28 11.58 14.58 17.58 02.28 s.
Sillamäe 04.07 11.37 14.37 17.37 02.07 V.

04.02 11.32 14.32 17.32 02.02 s.
Narva 03.34 1 1.04 14.04 17.04 01.34 V.

03.19 10.49 13.49 16.49 01.19 s.
Kingissepa 02.57 10.27 13.27 16.27 00.57 V.

02.47 10.17 13.17 16.17 00.47 s.
Leningrad 00.30 08.00 11.00 14.00 22.30 V.

autovaksal nr. 2

Statšeki väljakul AVTOVA metroojaama juures reisijate



'Punane Täht». Tallinn. 300. VI 1964. Nr. 1285.



АЙ JÖfc £S&. COS2, AX)


